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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 44 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.

HÁRS Alíz BHSE 14/7/2004 12670

5 JUHÁSZ Anna BHSE 28/11/2003 8052

5 KESZEI Kira BHSE 3/6/2003 6293

NAGY Valentína BHSE 17/10/2001 5927

9 PINTÉR Dorottya BHSE 24/7/2004 8538

BALOGH Imola Réka BVSC 17/10/2004 7349

BRASSAI Dorottya BVSC 29/1/2004 7346

ERDÉLYI Hédi BVSC 29/1/2005 11430

FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC 30/8/2005 8721

3 KOBRA Virág BVSC 30/5/2003 6268

PÓTZ-NAGY Fanni BVSC 23/5/2001 6085

1 SZÛCS Luca BVSC 20/9/2002 7212

9 BATA Édua GEAC 6/10/2003 7273

BATTAI Sugár Katinka INTERFENCING DSC 17/4/2003 7362

FEKETE Ágnes INTERFENCING DSC 16/11/2002 5971

KÓNYA Csenge INTERFENCING DSC 23/6/2006 12580

SIMON Petronella INTERFENCING DSC 16/1/2002 5786

TÓTH Liliána Tamara INTERFENCING DSC 30/10/2004 7219

WLADIMÍR Véda Anna INTERFENCING DSC 16/12/2004 8852

SÁNTA Fanni NTE 1866 20/2/2003 7383

NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK 23/9/2003 6603

NYÍRI Villõ NYVSC KK 14/11/2004 6600

9 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 17/8/2005 6685

MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 24/1/2005 9503

5 BOROS Luca UTE 23/2/2004 6830

KELEMEN Adél UTE 27/11/2001 5935

NAGY Anna Luca UTE 13/12/2005 8713

NYULASI Emma UTE 30/10/2005 9297

5 PÁPAI Viktória Zoé UTE 30/4/2004 7041

SZAKÁCS Zsuzsanna Panna UTE 30/8/2002 7082

SZANISZLÓ Dorottya UTE 8/10/2005 8723

TÓTH Réka UTE 7/1/2005 9911

BÁTHORY Kata VASAS 11/3/2002 6184

BENDE Barbara Johanna VASAS 21/2/2005 8565

9 BEVIZ Dorottya VASAS 23/6/2002 6850

BOGNÁR Liza VASAS 8/8/2005 8394

9 CSAPODI Orsolya VASAS 21/9/2004 8382

3 DOMONKOS Emese VASAS 1/1/2006 10590

9 FENYÕSI Zita VASAS 8/4/2003 6609

2 MISSURAI Pálma VASAS 3/10/2003 6138

9 SOÓS Dorottya VASAS 21/12/2002 8554

9 SPIESZ Anna VASAS 30/7/2005 8386

TAMÁSSY Nóra VASAS 22/2/2001 8088

MARLEEN Annique NED 2001
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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület zászl

1 1 SZÛCS Luca BVSC

2 2 MISSURAI Pálma VASAS

3 3 DOMONKOS Emese VASAS

3 3 KOBRA Virág BVSC

5 5 BOROS Luca UTE

5 5 JUHÁSZ Anna BHSE

5 5 KESZEI Kira BHSE

5 5 PÁPAI Viktória Zoé UTE

9 9 BATA Édua GEAC

9 9 BEVIZ Dorottya VASAS

9 9 CSAPODI Orsolya VASAS

9 9 FENYÕSI Zita VASAS

9 9 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

9 9 PINTÉR Dorottya BHSE

9 9 SOÓS Dorottya VASAS

9 9 SPIESZ Anna VASAS

17 BALOGH Imola Réka BVSC

17 BÁTHORY Kata VASAS

17 BATTAI Sugár Katinka INTERFENCING DSC

17 BENDE Barbara Johanna VASAS

17 BOGNÁR Liza VASAS

17 BRASSAI Dorottya BVSC

17 ERDÉLYI Hédi BVSC

17 FEKETE Ágnes INTERFENCING DSC

17 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC

17 HÁRS Alíz BHSE

17 KELEMEN Adél UTE

17 KÓNYA Csenge INTERFENCING DSC

17 MARLEEN Annique NED

17 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

17 NAGY Anna Luca UTE

17 NAGY Valentína BHSE

17 NÉMETH EKE Lilla NYVSC KK

17 NYÍRI Villõ NYVSC KK

17 NYULASI Emma UTE

17 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

17 SÁNTA Fanni NTE 1866

17 SIMON Petronella INTERFENCING DSC

17 SZAKÁCS Zsuzsanna Pa UTE

17 SZANISZLÓ Dorottya UTE

17 TAMÁSSY Nóra VASAS

17 TÓTH Liliána Tamara INTERFENCING DSC

17 TÓTH Réka UTE

17 WLADIMÍR Véda Anna INTERFENCING DSC
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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

44 vívó

1 csoportforduló

44 vívó

7 csoport (2 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

35 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 35 vívó

Direct tableau
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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást 2
Versenybíró : PECH Miklós  MTK

GY/M ind. AT RG
KELEMEN Adél UTE  V  V  V  1  0  3 0.500 -1 19 4
TAMÁSSY Nóra VASAS  3  V  V  1  3  3 0.333 -5 20 5
NÉMETH EKE Lilla NYVSC  0  1  V  2  0  1 0.167 -18 9 6
NAGY Anna Luca UTE  2  4  2  2  3  1 0.000 -16 14 7
BEVIZ Dorottya VASAS  V  V  V  V  4  4 0.667 12 28 3
SZÛCS Luca BVSC  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 2
BATA Édua GEAC  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Csoport szám 2    14:00    Pást 3
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK

GY/M ind. AT RG
MISSURAI Pálma VASAS  V  V  2  V  1 0.600 7 18 2
BOGNÁR Liza VASAS  0  V  V  V  1 0.600 -2 16 4
SIMON Petronella INTERF  1  2  V  V  V 0.600 -1 18 3
NYULASI Emma UTE  V  2  2  4  V 0.400 -3 18 5
ERDÉLYI Hédi BVSC  0  4  3  V  4 0.200 -8 16 6
PINTÉR Dorottya BHSE  V  V  4  4  V 0.600 7 23 1

Csoport szám 3    14:00    Pást 4
Versenybíró : COSTANZO Vincenzo  ITA

GY/M ind. AT RG
DOMONKOS Emese VASAS  3  V  2  1  V 0.400 -2 16 5
BÁTHORY Kata VASAS  V  4  V  4  3 0.400 -1 21 4
WLADIMÍR Véda Anna INTERF  2  V  4  4  4 0.200 -5 19 6
PÓTZ-NAGY Fanni BVSC  V  4  V  V  3 0.600 4 22 2
KOVÁCS Zsanett TÖRÖK  V  V  V  2  V 0.800 5 22 1
TÓTH Réka UTE  1  V  V  V  3 0.600 -1 19 3

Csoport szám 4    14:00    Pást 5
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK

GY/M ind. AT RG
BENDE Barbara Johanna VASAS  V  V  V  2  V  V 0.833 14 27 1
SZANISZLÓ Dorottya UTE  3  4  V  4  V  0 0.333 -4 21 6
KÓNYA Csenge INTERF  0  V  1  V  V  3 0.500 -4 19 5
SOÓS Dorottya VASAS  1  4  V  V  V  4 0.500 4 24 3
NYÍRI Villõ NYVSC  V  V  3  0  V  4 0.500 -2 22 4
HÁRS Alíz BHSE  0  1  1  4  3  V 0.167 -15 14 7
KOBRA Virág BVSC  4  V  V  V  V  4 0.667 7 28 2

Csoport szám 5    14:00    Pást 6
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
CSAPODI Orsolya VASAS  V  V  1  V  V 0.800 8 21 2
FEKETE Ágnes INTERF  1  2  0  V  3 0.200 -10 11 6
KESZEI Kira BHSE  2  V  V  V  V 0.800 12 22 1
SZAKÁCS Zsuzsanna Pann UTE  V  V  0  2  V 0.600 3 17 3
MASA Csenge Anna TÖRÖK  2  1  2  V  3 0.200 -9 13 5
BALOGH Imola Réka BVSC  3  V  1  3  V 0.400 -4 17 4
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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást 7
Versenybíró : VALKAY Ferenc  GEAC

GY/M ind. AT RG
FENYÕSI Zita VASAS  4  3  4  V  V 0.400 2 21 4
NAGY Valentína BHSE  V  V  4  V  2 0.600 1 21 2
PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  2  4  V  3 0.400 -2 19 5
BRASSAI Dorottya BVSC  V  V  V  4  1 0.600 -2 20 3
SÁNTA Fanni NTE 18  1  4  3  V  3 0.200 -8 16 6
TÓTH Liliána Tamara INTERF  3  V  V  V  V 0.800 9 23 1

Csoport szám 7    14:00    Pást 8
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
JUHÁSZ Anna BHSE  2  V  4  V  4 0.400 3 20 4
MARLEEN Annique NED  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC  1  2  2  V  V 0.400 -7 15 5
SPIESZ Anna VASAS  V  1  V  V  1 0.600 -1 17 3
BOROS Luca UTE  1  3  3  2  1 0.000 -15 10 6
BATTAI Sugár Katinka INTERF  V  V  4  V  V 0.800 9 24 2
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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 BATA Édua GEAC 1.000 14 30 továbbjutó

2 SZÛCS Luca BVSC 0.833 14 29 továbbjutó

3 BENDE Barbara Johan VASAS 0.833 14 27 továbbjutó

4 KESZEI Kira BHSE 0.800 12 22 továbbjutó

5 MARLEEN Annique NED 0.800 11 24 továbbjutó

6 BATTAI Sugár Katinka INTERF 0.800 9 24 továbbjutó

7 TÓTH Liliána Tamara INTERF 0.800 9 23 továbbjutó

8 CSAPODI Orsolya VASAS 0.800 8 21 továbbjutó

9 KOVÁCS Zsanett TÖRÖK 0.800 5 22 továbbjutó

10 BEVIZ Dorottya VASAS 0.667 12 28 továbbjutó

11 KOBRA Virág BVSC 0.667 7 28 továbbjutó

12 PINTÉR Dorottya BHSE 0.600 7 23 továbbjutó

13 MISSURAI Pálma VASAS 0.600 7 18 továbbjutó

14 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC 0.600 4 22 továbbjutó

15 SZAKÁCS Zsuzsanna UTE 0.600 3 17 továbbjutó

16 NAGY Valentína BHSE 0.600 1 21 továbbjutó

17 TÓTH Réka UTE 0.600 -1 19 továbbjutó

18 SIMON Petronella INTERF 0.600 -1 18 továbbjutó

19 SPIESZ Anna VASAS 0.600 -1 17 továbbjutó

20 BRASSAI Dorottya BVSC 0.600 -2 20 továbbjutó

21 BOGNÁR Liza VASAS 0.600 -2 16 továbbjutó

22 SOÓS Dorottya VASAS 0.500 4 24 továbbjutó

23 KELEMEN Adél UTE 0.500 -1 19 továbbjutó

24 NYÍRI Villõ NYVSC 0.500 -2 22 továbbjutó

25 KÓNYA Csenge INTERF 0.500 -4 19 továbbjutó

26 JUHÁSZ Anna BHSE 0.400 3 20 továbbjutó

27 FENYÕSI Zita VASAS 0.400 2 21 továbbjutó

28 BÁTHORY Kata VASAS 0.400 -1 21 továbbjutó

29 PÁPAI Viktória Zoé UTE 0.400 -2 19 továbbjutó

30 DOMONKOS Emese VASAS 0.400 -2 16 továbbjutó

31 NYULASI Emma UTE 0.400 -3 18 továbbjutó

32 BALOGH Imola Réka BVSC 0.400 -4 17 továbbjutó

33 FELFÖLDI Nóra Fruzsi BVSC 0.400 -7 15 továbbjutó

34 SZANISZLÓ Dorottya UTE 0.333 -4 21 továbbjutó

35 TAMÁSSY Nóra VASAS 0.333 -5 20 továbbjutó

36 WLADIMÍR Véda Anna INTERF 0.200 -5 19 kiesõ

37 ERDÉLYI Hédi BVSC 0.200 -8 16 kiesõ

37 SÁNTA Fanni NTE 18 0.200 -8 16 kiesõ

39 MASA Csenge Anna TÖRÖK 0.200 -9 13 kiesõ

40 FEKETE Ágnes INTERF 0.200 -10 11 kiesõ

41 HÁRS Alíz BHSE 0.167 -15 14 kiesõ

42 NÉMETH EKE Lilla NYVSC 0.167 -18 9 kiesõ

43 BOROS Luca UTE 0.000 -15 10 kiesõ

44 NAGY Anna Luca UTE 0.000 -16 14 kiesõ
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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

oldal 1/4

1 BATA Édua GEAC

Tableau of 64

64 ---------

33 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BVSC

32 BALOGH Imola Réka BVSC 15/8

17 TÓTH Réka UTE

48 ---------

49 ---------

16 NAGY Valentína BHSE

9 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKB

56 ---------

41 ---------

24 NYÍRI Villõ NYVSC 

25 KÓNYA Csenge INTERFE

40 ---------

57 ---------

8 CSAPODI Orsolya VASAS

BATA Édua

Tableau of 32

FELFÖLDI Nóra Fruzsina
15/5

TÓTH Réka

NAGY Valentína
15/8

KOVÁCS Zsanett

NYÍRI Villõ
15/12

KÓNYA Csenge

CSAPODI Orsolya
15/14

FELFÖLDI Nóra Fruzsina

Tableau of 16

NAGY Valentína

15/4

KOVÁCS Zsanett

CSAPODI Orsolya

15/12

NAGY Valentína

KOVÁCS Zsanett
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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

oldal 2/4

5 MARLEEN Annique NED

Tableau of 64

60 ---------

37 ---------

28 BÁTHORY Kata VASAS

21 BOGNÁR Liza VASAS

44 ---------

53 ---------

12 PINTÉR Dorottya BHSE

13 MISSURAI Pálma VASAS

52 ---------

45 ---------

20 BRASSAI Dorottya BVSC

29 PÁPAI Viktória Zoé UTE

36 ---------

61 ---------

4 KESZEI Kira BHSE

MARLEEN Annique

Tableau of 32

BÁTHORY Kata
15/12

BOGNÁR Liza

PINTÉR Dorottya
15/11

MISSURAI Pálma

BRASSAI Dorottya
15/9

PÁPAI Viktória Zoé

KESZEI Kira
15/10

BÁTHORY Kata

Tableau of 16

BOGNÁR Liza

15/14

BRASSAI Dorottya

KESZEI Kira

15/7

BÁTHORY Kata

KESZEI Kira
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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

oldal 3/4

3 BENDE Barbara Johanna VASAS

Tableau of 64

62 ---------

35 TAMÁSSY Nóra VASAS

30 DOMONKOS Emese VASAS 15/9

19 SPIESZ Anna VASAS

46 ---------

51 ---------

14 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

11 KOBRA Virág BVSC

54 ---------

43 ---------

22 SOÓS Dorottya VASAS

27 FENYÕSI Zita VASAS

38 ---------

59 ---------

6 BATTAI Sugár Katinka INTERFE

BENDE Barbara Johanna

Tableau of 32

DOMONKOS Emese
15/13

SPIESZ Anna

PÓTZ-NAGY Fanni
15/13

KOBRA Virág

SOÓS Dorottya
15/13

FENYÕSI Zita

BATTAI Sugár Katinka
15/6

DOMONKOS Emese

Tableau of 16

PÓTZ-NAGY Fanni

15/14

SOÓS Dorottya

BATTAI Sugár Katinka

15/10

DOMONKOS Emese

BATTAI Sugár Katinka
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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

oldal 4/4

7 TÓTH Liliána Tamara INTERFE

Tableau of 64

58 ---------

39 ---------

26 JUHÁSZ Anna BHSE

23 KELEMEN Adél UTE

42 ---------

55 ---------

10 BEVIZ Dorottya VASAS

15 SZAKÁCS Zsuzsanna Pa UTE

50 ---------

47 ---------

18 SIMON Petronella INTERFE

31 NYULASI Emma UTE

34 SZANISZLÓ Dorottya UTE 15/6

63 ---------

2 SZÛCS Luca BVSC

TÓTH Liliána Tamara

Tableau of 32

JUHÁSZ Anna
15/12

KELEMEN Adél

BEVIZ Dorottya
15/4

SZAKÁCS Zsuzsanna Pa

SIMON Petronella
15/14

SZANISZLÓ Dorottya

SZÛCS Luca
15/1

TÓTH Liliána Tamara

Tableau of 16

BEVIZ Dorottya

15/14

SIMON Petronella

SZÛCS Luca

15/11

BEVIZ Dorottya

SZÛCS Luca
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oldal 1/1

1 NAGY Valentína BHSE

Tableau of 8

8 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKB 15/14

5 BÁTHORY Kata VASAS

4 KESZEI Kira BHSE 15/14

3 DOMONKOS Emese VASAS

6 BATTAI Sugár Katinka INTERFE 15/6

7 BEVIZ Dorottya VASAS

2 SZÛCS Luca BVSC 15/10

KOVÁCS Zsanett

Elõdöntõ

BÁTHORY Kata
15/11

BATTAI Sugár Katinka

SZÛCS Luca
15/12

BÁTHORY Kata

Döntõ

SZÛCS Luca

15/4

SZÛCS Luca
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Junior Nõi Kard Magyar Kupa 2.
Budapest Bajnokság - TDVE

2020. 10. 18.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 SZÛCS Luca BVSC

2 BÁTHORY Kata VASAS

3 BATTAI Sugár Katinka INTERF

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖK

5 KESZEI Kira BHSE

6 BEVIZ Dorottya VASAS

7 NAGY Valentína BHSE

8 DOMONKOS Emese VASAS

9 TÓTH Liliána Tamara INTERF

10 CSAPODI Orsolya VASAS

11 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC

12 SIMON Petronella INTERF

13 BRASSAI Dorottya BVSC

14 BOGNÁR Liza VASAS

15 SOÓS Dorottya VASAS

16 FELFÖLDI Nóra Fruzsi BVSC

17 BATA Édua GEAC

18 BENDE Barbara Johan VASAS

19 MARLEEN Annique NED

20 KOBRA Virág BVSC

21 PINTÉR Dorottya BHSE

22 MISSURAI Pálma VASAS

23 SZAKÁCS Zsuzsanna UTE

24 TÓTH Réka UTE

25 SPIESZ Anna VASAS

26 KELEMEN Adél UTE

27 NYÍRI Villõ NYVSC 

28 KÓNYA Csenge INTERF

29 JUHÁSZ Anna BHSE

30 FENYÕSI Zita VASAS

31 PÁPAI Viktória Zoé UTE

32 SZANISZLÓ Dorottya UTE

33 NYULASI Emma UTE

34 BALOGH Imola Réka BVSC

35 TAMÁSSY Nóra VASAS

36 WLADIMÍR Véda Anna INTERF

37 ERDÉLYI Hédi BVSC

37 SÁNTA Fanni NTE 18

39 MASA Csenge Anna TÖRÖK

40 FEKETE Ágnes INTERF

41 HÁRS Alíz BHSE

42 NÉMETH EKE Lilla NYVSC 

43 BOROS Luca UTE

44 NAGY Anna Luca UTE
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